平成２９年１月２９日

関係者各位

市原市剣道連盟

会長 上野 勝

第５７回東京剣道祭の開催について

 標記の件について、下記の通り開催されます。各団体は、会員に周知せられ、市原市剣道連盟

への申し込みをお願いします。

記

１．日 時    平成２９年４月２日（日）

２．場 所    東京武道館 足立区綾瀬３－２０－１

３．種 目  個人試合（五段・六段・七段・高齢者（七段以下で75歳以上）・八段・範士）

３．出場資格 １）東京都剣道連盟の登録会員で、剣道五段（女子のみ）及び六段以上を受有す

るものであること。

２）各県剣連の登録会員で、剣道七段以上の段位を受有するものであること。

３）年齢、職業に制限を設けない。

４．参加費     ３，４４０円（参加料3,240円・傷害保険料200円）

市原市剣道連盟 口座番号 00190-6-708073

通信欄に「東京剣道祭申込」と記入してください。

５．申込先     市原市剣道連盟事務局 西銘昭久

E-mail：i.kendof@gmaii.com , FAX：043-332-8755

６．申込期日   平成２９年２月８日（水）

７．申込方法   参加者の「称号・段位・氏名」を明記し、E-mail又はFAXにて申込みください。

８．その他  詳しい要項については、市剣連に申し込んだ後、改めて郵送いたします。

申込期日が切迫して恐縮ですが、期日厳守でお願いします。

申込者は必ず出場してください。特別な事情で欠席を余儀なくされたときは、直

ちに連絡してください。安易な申込や無断欠席は相手の方や大会進行に迷惑をか

けるので、能々ご注意ください。

mailto:i.kendof@gmaii.com